
Datum Čas

1.10.2021

2.10.2021

3.10.2021

4.10.2021 13,00 - 15,00

5.10.2021

6.10.2021 13,30

7.10.2021
8.10.2021

9.10.2021

10.10.2021

11.10.2021

12.10.2021 14,00

13.10.2021 7,00

14.10.2021 13,30

15.10.2021

16.10.2021

17.10.2021

18.10.2021 13,00 - 15,00

19.10.2021 13,00

20.10.2021 13,30

21.10.2021 12,30
22.10.2021

23.10.2021

24.10.2021

25.10.2021

26.10.2021 13,00

27.10.2021 6,00

28.10.2021
29.10.2021

30.10.2021

31.10.2021

Akce

Plán činnosti se může měnit, není závazný. Výbor KD Kutná Hora

Klub důchodců Kutná Hora, Zachova 368

Program na říjen 2021

Promítání s p. Tekverkem na téma „Krásy Čech a 

Moravy “

Zájezd Polsko Kudowa-Zdrój, Nové Město n.M.

***Zájezd pro méně pohyblivé členy a pro členy, kteří se nemohou účastnit běžných zájezdů

Grilování  buřtů, občerstvení zdarma

Ruční práce

Beseda s Policií ČR

Zájezd Ostrov u Bohdanče Taxík Maxík***

Ruční práce

Zavřeno státní svátek

Zavřeno  

Zavřeno 

Zápis výlet Polsko Kudowa-Zdrój, Nové Město n.M.

 Zavřeno 

Zavřeno 

Zavřeno  

Zápis výlet Nový Bor

Zájezd Nový Bor, sklárna Ajeto Glass

Opakovaná vycházka druhé části Kapličky v Kutné 

Hoře  sraz před Vlašským dvorem s p.Frankovicovou 


